

**WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ MIASTA I GMINY DROBIN  
PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA NA CZAS OZNACZONY POWYŻEJ 3 MIESIĘCY**

Stosownie do art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz.1990 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Drobin podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Drobin, przeznaczonych do użyczenia na czas oznaczony powyżej 3 miesięcy na rzecz właściciela nieruchomości sąsiedniej:

L.p.	Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej oraz ewidencji nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Powierzchnia nieruchomości przeznaczonej do użyczenia w m <sup>2</sup>	Termin zagospodarowania nieruchomości i cel użyczenia	Czas trwania użyczenia	Wysokość czynszu	Termin wnoszenia opłat z tytułu czynszu
1.	miejsowość Borowo gmina Drobin KW - PL1E/00033356/4 dz. nr ewid. 7/3 obręb geodezyjny 0002 Borowo pow. 1,24 ha  Użytek - RIV, RV, Br	Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem gospodarczym. <i>Nieruchomość nie jest objęta planem zagospodarowania przestrzennego ani decyzją o warunkach zabudowy</i> Plan zagospodarowania przestrzennego dla działki o numerze ewidencyjnym 7/3, położonej w miejscowości Borowo, obręb geodezyjny Borowo, utracił ważność z dniem 31.12.2003 r. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Drobin - Rysunek studium - „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” - załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/418/2018 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 28 września 2018 roku działka zlokalizowana jest na terenach rolniczych – grunty rolne z rozproszoną zabudową zagrodową oznaczonych symboliką R.	Nieruchomość gruntowa o pow. 1,24 ha zabudowana budynkiem niemieszkalnym przeznaczona na publiczne boisko sportowe	Od dnia podpisania umowy użyczenia, cel użyczenia - przeznaczenie na publiczne boisko sportowe	3 lata	-	-

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie na okres 21 dni, tj. od dnia 25.05.2021 r. do dnia 15.06.2021 r. oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Drobin [umgdrobin.bip.org.pl](http://umgdrobin.bip.org.pl), informację o wywieszeniu wykazu zamieszcza się w prasie lokalnej.

Pełniący Funkcję  
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin  
*Grzegorz Szykułski*